
  

 

 

 

Osoby do kontaktu w sprawach związanych z Budżetem Obywatelskim  
w wybranych miejskich jednostkach organizacyjnych oraz komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Katowice 

KOMÓRKA ORGANIZACYJNA NAZWISKO I IMIĘ E-MAIL TELEFON 

Komunalny Zakład  
Gospodarki Mieszkaniowej 

Karpiel Małgorzata malgorzata.karpiel@kzgm.katowice.pl (32) 416 31 61 

Miejski Zarząd Ulic i Mostów 
 
Wołkowycki Andrzej  
Wronowski Konrad 

 
awolkowycki@mzum.katowice.pl 
kwronowski@mzum.katowice.pl 

(32) 256 98 85 
(wew. 143) 

 (sekretariat) 

Wydział Architektury 
i Budownictwa  

Prudło Leszek leszek.prudlo@katowice.eu (32) 259 35 49 

Wydział Budynków i Dróg 
Surowiec Weronika 
Zaguła Aleksandra 

weronika.surowiec@katowice.eu 
aleksandra.zagula@katowice.eu 

(32) 259 31 56 
(32) 259 34 01 

Wydział Edukacji i Sportu 
Chrapek Anna (edukacja) 

Zębala Jolanta (edukacja) 
Kłoska Katarzyna (sport) 

anna.chrapek@katowice.eu  
jolanta.zebala@katowice.eu 

 katarzyna.kloska@katowice.eu 

(32) 705 41 71 
(32) 259 34 93 
(32) 259 37 20 

Wydział Geodezji Lenartowicz Jarosław jaroslaw.lenartowicz@katowice.eu (32) 259 36 69 

Wydział Gospodarki Mieniem Dźwierzyńska Monika  monika.dzwierzynska@katowice.eu (32) 259 33 11 

Wydział Informatyki Borys Jerzy jurek.borys@katowice.eu (32) 259 32 99 

Wydział Inwestycji 
Topolska-Więcek Anna 
Zapart Marcin 

anna.topolska-wiecek@katowice.eu 
marcin.zapart@katowice.eu 

(32) 259 36 06 
(32) 259 36 19 

Wydział Kształtowania 
Środowiska 

Lipus Adam adam.lipus@katowice.eu (32) 259 38 78 

Wydział Kultury Baster Izabela izabela.baster@katowice.eu (32) 259 37 05 

Wydział Planowania 
Przestrzennego i Urbanistyki 

Zamora Michał 
Przyłucka Agnieszka 

michal.zamora@katowice.eu 
agnieszka.przylucka@katowice.eu 

(32) 259 35 55 
(32) 259 35 63 

Wydział Polityki Społecznej Maja Zając maja.zajac@katowice.eu (32) 259 37 21 

Wydział Promocji Ząbkowska Danuta danuta.zabkowska@katowice.eu (32) 705 41 91 

Wydział Rozwoju Miasta Monika Świercz monika.swiercz@katowice.eu  (32) 259 36 94 

Wydział Transportu 
Sitko Agnieszka  
Sucheta Paweł (rowery) 

agnieszka.sitko@katowice.eu 
pawel.sucheta@katowice.eu 

(32) 259 35 14 
(32) 259 37 99 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

Pruchniewska Joanna joanna.pruchniewska@katowice.eu (32) 705 46 19 

Wydział Nadzoru Właścicielskiego  Gotszalk Iwona iwona.gotszalk@katowice.eu (32) 259 37 27 

Zakład Zieleni Miejskiej 

 
Małachowski Mariusz 
Patej Dorota 
Marek Lech 

 
mariusz.malachowski@zzm.katowice.pl 

dorota.patej@zzm.katowice.pl 
lech.marek@zzm.katowice.pl 

(32) 251 51 86  
(wew. 18) 
(wew. 22) 
(wew. 11) 


